２０１３年９月２４日

アラスカ日本人会「臨時総会」と「親睦会」のご案内

初秋の候、会員の皆様におかれては、ますますご清栄のことと存じます。

さて、２０１３年度の臨時総会及び親睦会を下記のとおり行いますので、ご参加くださ

い。

なお、当日、臨時総会を欠席される方は、委任状を返送いただきますようお願いします。

●郵送：２０１３年１０月２６日（土）（必着）までに

431 G Street, Anchorage, Alaska  99501 に返送ください。

●持参：２０１３年１０月２７日（日）１３時～１４時３０分に臨時総会会場で

理事に直接提出してください。

     記

１．日時・場所：２０１３年１０月２７日（日）

アジアンカルチャーセンター（4807 Northwood Drive, Anchorage, Alaska 99599）

（１）親睦会：１３００～１４３０

（２）臨時総会：１４３０～１５００

議題１：２０１４年度アラスカ日本人会会費の変更について

議題２：理事の選任及び退任

その他：連絡事項

（３）現金抽選会（Split-the-Pot）

２．参加資格・費用：

（１）２０１３年度アラスカ日本人会会員：無料（当日入会ＯＫ）

（２）非会員：一人につき１０ドル（親睦会のみの参加費用になります。臨時総会及びド

アプライズには参加できません）。

３．服装： 普段着でお越しください。

き  り  と  り  線

委 任 状

私【氏名：       】は、以下を代理人として、２０１３年１０月２７日（日）に

アジアンカルチャーセンターにおけるアラスカ日本人会臨時総会での議決を委任します。

代理人

【会員名：         会員番号     代理人署名           】

２０１３年   月   日

JSA Membership Social and Special Meeting

You are invited to the fall membership social event.

The details are listed below. Please come to enjoy Japanese cuisine and fun activities.  I

encourage you to invite your friends as well.   See you there!

1. Date: October 27th, 2013 (Sunday)

Location: Asian Alaskan Cultural Center

(4807 Northwood Dr., Anchorage, Alaska 99599)

a. 13:00 – 14:30  Social & Food

b. 14:30 – 15:00  Special Meeting

    Agenda 1 :  Change of Membership Dues for 2014

    Agenda 2 :  New Board Members

    Misc.:          Report etc.

c. Split‐the‐Pot

2. Fees & Eligibility

a.  JSA Members – Free

b. Non‐JSA Members ‐ $10 per person (Social only)

3. Attire: Casual

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐CUT ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

PROXY

I (Name:                                          ) am unable to attend the 2013 JSA Special Meeting.

I have asked JSA Member below to act as my proxy.   He/She has the authority to vote and act

on my behalf at the meeting held on October 27, 2013 (Sunday)

_____________________  _________________    ______________________________

Name        Membership Number     Signature

                Dated:  ________________________